ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 105

(МАОУ СОШ № 105)

ПРИКАЗ

29.08.2025 г.                                                                                          № 232- О

«О создании комиссии по контролю

за организацией и качеством питания»

В целях исполнения Положения о родительском контроле горячего

питания обучающихся МАОУ СОШ № 105, создания условий для

эффективной работы по контролю за организацией  школьного питания,

качества и безопасности приготовления пищи, рационального составления

меню и решения вопросов улучшения организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии  по контролю за организацией и качеством

питания на I полугодие 2025 -2026 учебного года:

- председатель комиссии- заместитель директора Горбунов Андрей

Михайлович

- секретарь комиссии – Калугина Ольга Евгеньевна

Члены комиссии

- от педагогического коллектива  - Яговитина Ольга Владимировна

- от родительской общественности  - Кобелева Светлана Викторовна

2. В своей работе комиссии руководствоваться действующим

законодательством РФ, локальными актами МАОУ СОШ № 105,

утвержденным Положением.